
ZARZĄDZENIE NR 921/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 3, 4 lit. b, i pkt 7 uchwały XXXIII/414/21 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie dochodów o kwotę  
37 899,03 zł, w tym zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę  268,54 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie wydatków o kwotę 37 899,03 zł, w tym zmian 
związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 
268,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2022 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę     37 630,49 zł 
na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 10 000 zł. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

1) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku wynoszą 162 265 261,73 zł i obejmują: 

a) dochody bieżące w kwocie 158 666 124,39 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3 599 137,34 zł, 

2) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 28 368 023,12 zł, 

3) środki wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące środki z Funduszu Pomocowego otrzymane w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa wynoszą 2 565 231,42 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

1) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 180 402 190,91 zł i obejmują: 

a) wydatki bieżące w kwocie 149 315 082,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31 087 108,22 zł. 

2) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami wynoszą 28 353 572,10 zł, 

3) wydatki  wykazane w § 2 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
16 grudnia 2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wynoszą 2 565 231,42 zł, 

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 7 411 761,10 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych. 

3. Po dokonanej zmianie w budżecie rezerwy wykazane w § 17 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej 
w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 1 840 056,50 zł i obejmują: 

1. ogólną w wysokości 181 750 zł, 

2. celową w wysokości 1 658 306,50 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  277 382,50 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości 521 712 zł, 

3) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 79 212 zł, 

4) zakupy energii w jednostkach w wysokości 580 000 zł, 

5) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 248 161,28 37 630,49 7 285 791,77

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 756 807,93 37 630,49 1 794 438,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 224,76 6 224,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 756 807,93 31 405,73 1 788 213,66

855 Rodzina 23 740 894,19 268,54 23 741 162,73

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 317,46 268,54 6 586,00

Razem: 162 227 362,70 37 899,03 162 265 261,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 933 872,80 0,00 10 933 872,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 861 030,26 -1 000,00 8 860 030,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 480 628,73 -4 219,29 5 476 409,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 056,00 6 100,00 956 156,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 326,00 -2 880,71 125 445,29

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 239 367,24 1 000,00 240 367,24

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 897,94 1 000,00 9 897,94

758 Różne rozliczenia 2 184 616,50 -10 000,00 2 174 616,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 850 056,50 -10 000,00 1 840 056,50

4810 Rezerwy 1 650 056,50 -10 000,00 1 640 056,50

801 Oświata i wychowanie 57 496 842,76 0,00 57 496 842,76

80101 Szkoły podstawowe 30 874 594,20 -0,85 30 874 593,35

4260 Zakup energii 902 569,00 367,00 902 936,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 -367,00 6 233,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 906 494,57 -250,85 906 243,72

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

208 957,39 250,00 209 207,39

80107 Świetlice szkolne 842 824,78 -0,15 842 824,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 192,32 -0,15 31 192,17

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 000,00 0,00 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 722,00 -1 800,00 42 922,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

89 793,00 1 800,00 91 593,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 303 230,44 -0,32 2 303 230,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 962,44 -0,32 44 962,12

80195 Pozostała działalność 505 743,86 1,32 505 745,18

4300 Zakup usług pozostałych 216 711,20 1,32 216 712,52

852 Pomoc społeczna 14 168 986,63 37 630,49 14 206 617,12

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 756 807,93 37 630,49 1 794 438,42

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -20 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 702 044,00 30 920,00 1 732 964,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 593,85 405,53 15 999,38

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 918,00 6 120,00 20 038,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 252,08 184,96 5 437,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 25 324 096,36 268,54 25 324 364,90

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,57 -0,47 904,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,43 0,02 129,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,91 19,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 249,08 249,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 112 039,70 0,00 8 112 039,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 278,79 0,00 313 278,79

4124 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -37,50 462,50

4714 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,50 37,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 634 803,66 0,00 1 634 803,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 970 000,00 -3 000,00 967 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 803,66 -32 000,00 107 803,66

926 Kultura fizyczna 8 008 590,73 10 000,00 8 018 590,73

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 472 023,13 -2 329,90 6 469 693,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,00 -2 329,90 74 670,10

92695 Pozostała działalność 334 667,60 12 329,90 346 997,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 647,53 10 000,00 69 647,53

4300 Zakup usług pozostałych 191 144,35 2 329,90 193 474,25

Razem: 180 364 291,88 37 899,03 180 402 190,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 119 413,56 268,54 23 119 682,10

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 317,46 268,54 6 586,00

Razem: 28 367 754,58 268,54 28 368 023,12

Strona 1 z 1

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 119 413,56 268,54 23 119 682,10

85503 Karta Dużej Rodziny 6 317,46 268,54 6 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,57 -0,47 904,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,43 0,02 129,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,91 19,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 249,08 249,08

Razem: 28 353 303,56 268,54 28 353 572,10

Strona 1 z 1

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 921/2022
Burmistrza Gostynia
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 2 565 231,42 2 565 231,42

0920 wpływy z pozostałych odsetek 6 224,76

4840
honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 120,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

104,76

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczenia 300 zł + obsługa 
zadania)

183 600,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

180 000,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

600,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

45 500,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

45 500,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(bezpłatna pomoc psychologiczna)

16 100,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 182,00

4840
honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 918,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczeń rodzinnych)

95 150,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

95 150,00

852 85231

852 85231

852 85231

85231

Klasyfikacja

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy

852

852 85231

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy)

1 415 608,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1 410 040,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 650,03

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

917,97

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z nadaniem numeru PESEL)

9 981,66

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 349,35

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 632,31

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(zasiłki okresowe)

2 274,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

2 274,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (stypendia i zasilki 
dla uczniów z Ukrainy)

20 000,00

4860 stypendia dla uczniów z Ukrainy 20 000,00

758 75814 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)

770 793,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89 732,47

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

40 849,38

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

34 306,91

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

209 207,39

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 196,00

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

99 234,85

801

852

80101

85231

852 85231

852

852

85231

85231

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 2



801 80103 4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 735,00

2340

Dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

65 538,00

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

222 993,00

80104801

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 3



    
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 921/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

    

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. 
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
realizację zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy: 

  

a) na realizację świadczeń na zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 31 080,00 852-85231-2100 

b) związanych z nadaniem numeru PESEL  325,73 852-85231-2100 
c) wpływy z pozostałych odsetek 6 224,76 852-85231-0920 

2. 
Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zwiększeniu 
planu dotacji celowych z przeznaczeniem na:   

a) realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny 268,54 855-85503-2010 

RAZEM 37 899,03  

 

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana Klasyfikacja 

1. 
Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - 
Fundusz Pomocy, realizacja świadczeń na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

  

a) udzielanie świadczeń pieniężnych na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 30 920,00 852-85231-3290 

2. 
Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny - Fundusz 
Pomocy, realizacja świadczeń na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

  

a) wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - zadania 
dotyczące zakwaterowania i wyżywienia 107,07 852-85231-4740 

b) 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia 

20,93 852-85231-4850 

3. 
MGOPS - Fundusz Pomocy, realizacja świadczeń na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy 

  

a) wynagrodzenia osobowe pracowników - Fundusz Pomocowy  26,00 852-85231-4740 

b) składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy - 
Fundusz Pomocowy 6,00 852-85231-4850 

4. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny - Fundusz 
Pomocy nadawanie nr PESEL   

a) wynagrodzenia i uposażenia - nadawanie numeru PESEL 272,46 852-85231-4740 

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 1



b) 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
nadawanie numeru PESEL 

53,27 852-85231-4850 

5. MGOPS - Fundusz Pomocy, wynagrodzenia i pochodne 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   

a) wynagrodzenia bezosobowe - Fundusz Pomocowy - tłumacz 6 120,00 852-85231-4840 
b) składki i inne pochodne - Fundusz Pomocowy - tłumacz 104,76 852-85231-4850 

19,46 855-85503-4210 
6. 

Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - 
realizacja zadań związanych z Karty Dużej Rodziny - zakup 
materiałów i wyposażenia, usług pozostałych  249,08 855-85503-4300 

2 329,90 926-92695-4300 
7. 

Urząd Miejski - Wydział Finansowy - zakup usług 
pozostałych  1,32 801-80195-4300 

8. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny - składki na 
ubezpieczenie społeczne 1 880,71 750-75023-4110 

9. Urząd Miejski - Wydział Komunikacji Społecznej - 
podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 750-75075-4420 

 Zmniejszenie budżetu   

10. OSiR - odpisy na ZFŚS -2 329,90 926-92604-4440 
11. Szkoła Podstawowa Nr 2   

-0,85 801-80101-4440 
-0,15 801-80107-4440 a) 

odpisy na ZFŚS 

-0,32 801-80150-4440 
12. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny - odpisy na ZFŚS -2 880,71 750-75023-4440 

RAZEM 37 899,03  

 

III. Przeniesienia środków Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. Środki z Funduszu Pomocy - przeniesienia między 
paragrafami wg nowej kwalifikacji budżetowej   

-250,00 801-80101-4440 
a) SP Kunowo - odpis na ZFŚS UKR Fundusz Pomocowy 

250,00 801-80101-4860 
-20 000,00 852-85231-3240 

b) MGOPS - stypendia dla uczniów z Ukrainy - Fundusz 
Pomocowy 20 000,00 852-85231-4860 

2. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - 
zadania związane z realizacją Karty Dużej Rodziny   

a) zakup materiałów i wyposażenia  0,45 855-85503-4210 
b) składki na ubezpieczenie społeczne -0,47 855-85503-4110 
c) składki na fundusz pracy  0,02 855-85503-4120 

3. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska   

a) zakup opraw lamp LED 35 000,00 900-90015-4210 
b) wykonanie dokumentacji niezbędnej do ustanowienia klastra 17 835,00 900-90015-4300 
c) usługi pozostałe -49 835,00 900-90015-4300 

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 2



d) zakup energii -3 000,00 900-90015-4260 

e) zakup materiałów i wyposażenia - zakup przystanków 
autobusowych  10 000,00 926-92695-4210 

4. Urząd Miejski - Wydział Inwestycji   
a) Fundusz pracy (EUKI) -37,50 900-90005-4124 
b) wpłaty na PPK (EUKI) 37,50 900-90005-4714 
5. SP 1 - przeniesienie między paragrafami    
a) zakup energii elektrycznej 367,00 801-80101-4260 
b) podróże służbowe krajowe -367,00 801-80101-4410 
c) zakup usług pozostałych -1 800,00 801-80146-4300 
d) szkolenia pracowników 1 800,00 801-80146-4700 
6. Urząd Miejski - Wydział Finansowy - rezerwa ogólna -10 000,00 758-75818-4810 
7. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny:   
a)  wynagrodzenia osobowe pracowników -4 219,29 750-75023-4010 
b) składki na ubezpieczenie społeczne 4 219,29 750-75023-4110 
 RAZEM 0,00  

    

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ 

Plan po 
zmianach 

1. Zmiany w dochodach  37 899,03 162 265 261,73 
2. Zmiany w wydatkach  37 899,03 180 402 190,91 
3. Deficyt 0,00 -18 136 929,18 

 

Id: 9315CF7C-F842-4896-A4AB-4C35185F333A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



